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Fazerin ravintolamaailma F8 
– Makuelämyksiä ja kohtaamisia Stockan kellon yllä!  
 
 
Fazer on avannut huhtikuussa 2009 uudentyyppisen ravintolamaailman Helsingin 
ydinkeskustaan, Stockmannin tavarataloon. F8-ravintolakokonaisuus sijaitsee 
tavaratalon täysin uudistetussa kahdeksannessa kerroksessa.  
 
Ensimmäisessä vaiheessa F8:n ravintoloista avattiin neljä: koko perheen runsas 
ruokatori ja lounastajan keidas, pääravintola F8 Food, tunnelmallinen ulkoilmakahvila 
sisätiloissa F8 Café, nopeiden kohtaamisten baari aikuisille F8 Street, sekä 
herkuttelun, hemmottelun ja näyttäytymisen ykköspaikka erityisesti naisille ja Suomen 
ensimmäinen samppanjabaari, F8 Sweet.  
 
Täydessä laajuudessaan ravintolamaailma F8 avautuu elokuussa 2010, jolloin 
avataan vielä neljä uutta ravintolaa. F8 tarjoaa makuelämyksiä kerrallaan lähes 850 
asiakkaalle. Ravintolamaailman kokonaispinta-ala on tuolloin 2 300 neliömetriä. 
 
Elokuussa 2010 avattavat uudet ravintolat ja kahvilat: 
 
F8 EASY – Á la carte -listojen suosikit reippaasti pöytiintarjoiltuina 

! Nopeille bisneslounastajille, iltapäivän tai alkuillan aterioijille, koko perheelle tai 
porukalle  

! Se kokonaisuudesta puuttuva rento ja laadukas ruokaravintola asiakkaille, 
jotka arvostavat reipasta pöytiintarjoilua myös lounaalla 

! Erilaisia ja mukavia miljöitä vaihteleviin tilanteisiin ja tunnelmiin 
! A’la carte-listojen suosikkikimara ”Easylla” otteella; selkeä ruokalista ja selkeät, 

helposti hahmotettavat annokset. Mutkaton valmistustapa ja korkealuokkaiset 
raaka-aineet  

! Ennen leffaa tai lätkämatsia?  
! 104 asiakaspaikkaa 

 
F8 FINE – Tyylikäs ja intiimimpi á la carté -ravintola 

! Skandinaavisia klassikkoruokia modernisti fine dining -otteella ja 
pöytiintarjoiltuna, totta kai! 

! Alkuillan ja illan bisnestapaamisiin, tai intiimimpiin ruokailuhetkiin silloin kun 
erinomainen ruoka ja palvelu ovat syy kohtaamiselle 

! Ennen teatteria tai oopperaa? 
! Yksin, kaksin tai suuremmalla seurueella 
! Oma napakka ruokalista 
! 40 asiakaspaikkaa + 15  hengen erillinen kabinetti 

 
 
F8 VELVET –  ”Pikkukaupungin suosikkikahvila pääkaupungin ykköstavaratalossa” 

! Intiimimpiin kohtaamisiin ja kahvitteluihin Stockan Kellon yllä 
! Viihtyisiä nurkkauksia, viettelevää samettia 
! Keskipäivästä aina iltaan asti 



 
  
 
 
 
   
 

! Laadukas ja monipuolinen kahvi- ja teevalikoima 
! Pientä kotoista suolaista ja makeaa syötävää, teehuoneen hengessä 
! Uusia houkuttelevia Fazer-jäätelöannoksia, Karl Fazer Cafén hengessä 
! 30 asiakaspaikkaa 

 
F8 BAR – Täysiverinen baari Helsingin katolla 

! Se luonteva kohtaamispaikka iltapäivän ja illan tapaamisiin, myös 
viikonloppuisin 

! Viihtyisä, tyylikäs ja helposti lähestyttävä miljöö, miestenkin makuun 
! Laadukas ja kattava juomavalikoima viskeistä viineihin ja drinkeistä oluisiin 
! Pientä tyylikästä syötävää, vaikkapa tapas-lajitelma?  
! ”Mentaisiinkö yhdelle tai kahdelle töiden jälkeen ja sitten syömään”? 
! 65 asiakaspaikkaa 

 
 
 
 
Huhtikuussa 2009 avatut ravintolat ja kahvilat: 
 
F8 FOOD – Shoppailijan tai lounastajan moderni ruokatori 

! Ateriahetkiin ostosten lomassa tai keskustassa lounastavan keidas 
! Päivittäin vaihtuvia makuelämyksiä Välimereltä ja aina idän orient-ihmeisiin 
! Ruokateatteria, jossa ensi-ilta on joka päivä 
! Valinnan ja yhdistelyn vapautta, kokit toteuttavat yksilölliset toiveesi 
! Keskustan monipuolisin, laadukkain ja vetovoimaisin lounasravintola eri 

hintaluokissa; edulliset keitto-, leipä- tai salaattivaihtoehdot ja kohtuuhintaiset 
home cooking, grilli- ja wok-annokset. 

! Torimaisesta mehupisteestä raikkaat hedelmä- ja juuresmehut  
! Tule yksin, kaksin tai ryhmissä 
! 330 asiakaspaikkaa. 
! Päivittäin vaihtuvat ruokalistat nähtävissä www.f8.fi 

 
 
F8 CAFÉ – Shoppailijan tunnelmallinen kaupunkilaisolohuone 

! Levähdys- ja kohtauspaikka ainutlaatuisessa miljöössä keskellä kaupunkia, 
toivottaa tervetulleeksi koko F8-ravintolamaailmaan  

! Valikoima, joka henkii Fazerin käsityöperinnettä sekä kansainvälistä ja 
modernia kahvilatunnelmaa 

! Näyttävät ja raikkaat makeat ja suolaiset herkut, mm. runsaat kahvileipä- ja 
sandwich-bufféet, joissa fazerilaisia herkkuja 

! Klassisia ja moderneja makuelämyksiä näyttävästi esillä 
! Vuorokaudenajan mukaan muuttuva lämpimien herkkujen tarjonta; aamulla 

croissantit, päivällä quichet ja iltapäivällä kauden leivonnaiset 
! Suomen suurimmat lampunvarjostimet, halkaisija peräti 2,5 metriä 
! Lasikattoon kiinnitetty Stockmannin tilaama ja Brita Flanderin suunnittelema, 

upea lasitaideteos 
! 172 asiakaspaikkaa.  
 
 



 
  
 
 
 
   
 
F8 SWEET – Herkuttelua ja kohtaamisia 

! Hemmottelun ja tyylikkään näyttäytymisen unelmapaikka, erityisesti naisille 
! Premium-kahvila ja Suomen ensimmäinen sampanjabaari luontevasti yhdessä 
! Pientä herkullista, suolaista ja makeaa, mm. Fazerin käsintehdyt konvehdit 

special selection ja Karl Fazer -leivonnaiset. Tai kaviaaria, sushilajitelma, 
carpaccio, ja scampinpyrstöt. Jälkiruuaksi esim. tiramisu tai pannacotta 

! Erikoiskahveja ja sampanjat kauden mukaan 
! Helppo pujahtaa, ripaus yökerhotunnelmaa päiväsaikaan, johdattaa asiakkaan 

arjesta juhlaan 
! Pöytiintarjoilu 
! 47 asiakaspaikkaa.!

 
F8 STREET – Kohtaamispaikka aikuisille 

! Siisti baari nopeisiin tapaamisiin kaupungilla 
! Mutkaton, helppo pistäytyä hengähtämään ja nauttimaan 
! Laaja baarituotteiden valikoima 
! Viiniä ja olutta, mutta myös viskiä 
! ”Yhdet ennen teatteria” 
! 20 asiakaspaikkaa. 

 
 
Lisätietoja F8-ravintolamaailmasta verkkosivuilta www.f8.fi 
 
 
 
 
 

 


